

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № ВВУО-000001
по объектам нефинансовых активов

на 14 октября 2024 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Детско-юношеский центр "Темп"
МБУ ДО "ДЮЦ"ТЕМП"
Теплова Татьяна Владимировна

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0504087
по ОКПО	14.10.2024
	57169569

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации _____

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз

_____ (должность)

_____ (подпись)

Т. В. Теплова

_____ (расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

"__" _____ 20__ г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	LED-телевизор LG 32LN604V 32	0920400070	шт.	22 990,00	1	22 990,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	22 990,00	—	—	—	—	—	—	—
2	LEGO 45660 Дополнительный набор для MINDSTORMS Education EV345544	0920400090	шт.	22 500,00	1	22 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	22 500,00	—	—	—	—	—	—	—
3	Акустическая система активная Behringer b 112MP3 2x полнораз	0920400072	шт.	22 780,00	1	22 780,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	22 780,00	—	—	—	—	—	—	—
4	Акустическая система активная Behringer b 112MP3 2x полнораз	0920400073	шт.	22 780,00	1	22 780,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	22 780,00	—	—	—	—	—	—	—
5	Биноколь Celestron UpClose G2 8"40	0920400064	шт.	3 380,00	1	3 380,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	3 380,00	—	—	—	—	—	—	—
6	Брошюровщик ProfiOffice BindSystem 81228	0920400047	шт.	3 580,00	1	3 580,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	3 580,00	—	—	—	—	—	—	—
7	верстак комбинированный	9201620002	шт.	5 360,67	1	5 360,67	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 360,67	—	—	—	—	—	—	—
8	верстак столярный (1200 x 600 x 830)	09206000091	шт.	11 020,00	1	11 020,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	11 020,00	—	—	—	—	—	—	—
9	верстак столярный (1200 x 600 x 830)	09206000092	шт.	11 020,00	1	11 020,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	11 020,00	—	—	—	—	—	—	—
10	вертикальные жалюзи Маран голубой 219*165	09206000141	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
11	вертикальные жалюзи Маран голубой 219*165	09206000142	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
12	вертикальные жалюзи Маран персик 219*167	09206000136	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
13	вертикальные жалюзи Маран персик 219*167	09206000137	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
14	вертикальные жалюзи Маран персик 219*167	09206000138	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
15	вертикальные жалюзи Маран персик 219*167	09206000139	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
16	вертикальные жалюзи Маран персик 219*167	09206000140	шт.	4 600,00	1	4 600,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 600,00	—	—	—	—	—	—	—
17	вертикальные жалюзи Ханой вене 219*167	09206000135	шт.	5 000,00	1	5 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 000,00	—	—	—	—	—	—	—
18	водонагреватель "Термекс" ЭНН ER 50	09206000131	шт.	4 590,00	1	4 590,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 590,00	—	—	—	—	—	—	—
19	Водонагреватель электрический/вакуумионный Thermex TitaniumHeat 50 V	09234000001	шт.	12 760,00	1	12 760,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	12 760,00	—	—	—	—	—	—	—
20	генератор ЦДТ	920200001	шт.	514 439,33	1	514 439,33	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.12.000	1	514 439,33	—	—	—	—	—	—	—
21	генератор бензиновый RD5500B RedVerg	09204000045	шт.	20 759,00	1	20 759,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	20 759,00	—	—	—	—	—	—	—
22	гирлянда уличная	9204000022	шт.	43 412,00	1	43 412,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	43 412,00	—	—	—	—	—	—	—
23	доска передвижная поворотная	9206000058	шт.	3 050,00	1	3 050,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 050,00	—	—	—	—	—	—	—
24	доска передвижная поворотная	9206000059	шт.	3 050,00	1	3 050,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 050,00	—	—	—	—	—	—	—
25	забор металлический	920300001	шт.	361 873,00	1	361 873,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.22.000	1	361 873,00	—	—	—	—	—	—	—
26	задание ЦДТ	9201010024	шт.	1 870 378,24	1	1 870 378,24	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.12.000	1	1 870 378,24	—	—	—	—	—	—	—
27	зеркальный фотоаппарат CANON EOS 13000	09204000061	шт.	29 370,00	1	29 370,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	29 370,00	—	—	—	—	—	—	—
28	информационный стенд	9206000065	шт.	3 186,00	1	3 186,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 186,00	—	—	—	—	—	—	—
29	источник питания	9201320007	шт.	3 420,06	1	3 420,06	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	3 420,06	—	—	—	—	—	—	—
30	Квадрокоптер PILOTAGE Phantom FPV	0920400068	шт.	6 980,00	1	6 980,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	6 980,00	—	—	—	—	—	—	—
31	комплект активной акустики Yamaha STAGEPS 300	9204000028	шт.	22 500,00	1	22 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	22 500,00	—	—	—	—	—	—	—
32	комплект паней "Первый шаг в робототехнику" (магнит)	09206000143	шт.	20 000,00	1	20 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	20 000,00	—	—	—	—	—	—	—
33	Комплект паней для робототехники	09206000145	шт.	18 515,00	1	18 515,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	18 515,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице				33	3 100 893,30					33	3 100 893,30	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Тридцать три

прописью

в) на сумму фактически

Три миллиона сто тысяч восемьсот девяносто три рубля 30 копеек

прописью

N/п/л	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
34	компьютер RD 30/50 RedVerg	09204000044	шт.	10 990,00	1	10 990,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	10 990,00	—	—	—	—	—	—	—
35	компьютер	9204000020	шт.	24 895,00	1	24 895,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	24 895,00	—	—	—	—	—	—	—
36	компьютер	9204000026	шт.	26 999,00	1	26 999,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	26 999,00	—	—	—	—	—	—	—
37	компьютер	9204000027	шт.	15 500,80	1	15 500,80	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	15 500,80	—	—	—	—	—	—	—
38	компьютер (монитор АОС 19,5, системный блок, клавиатура, мышь)	09204000052	шт.	8 509,63	1	8 509,63	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	8 509,63	—	—	—	—	—	—	—
39	компьютер (сист. блок AMD-монитор 17" TFT(LG))	09204000059	шт.	24 755,40	1	24 755,40	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	24 755,40	—	—	—	—	—	—	—
40	компьютер Intel P4 с принтером Canon (250(струйный))	9201360001	шт.	21 739,20	1	21 739,20	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	21 739,20	—	—	—	—	—	—	—
41	компьютер с принтером	9204000008	шт.	5 911,75	1	5 911,75	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	5 911,75	—	—	—	—	—	—	—
42	контейнер	9206000019	шт.	3 700,00	1	3 700,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.36.000	1	3 700,00	—	—	—	—	—	—	—
43	лего майндстор мс NXT 2.0 Lego Mindstorms	09206000122	шт.	15 251,92	1	15 251,92	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.36.000	1	15 251,92	—	—	—	—	—	—	—
44	Микрофон динамический профессиональный кардиоида Yamaha DM-305S	09204000053	шт.	5 240,00	1	5 240,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	5 240,00	—	—	—	—	—	—	—
45	мойка RE 128 Sthl	09206000130	шт.	14 990,00	1	14 990,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.36.000	1	14 990,00	—	—	—	—	—	—	—
46	Мультиудия "Плуна" (с ПО без камеры)	09204000078	шт.	23 750,00	1	23 750,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	23 750,00	—	—	—	—	—	—	—
47	МФУ SAMSUNG SL-M2070	09204000079	шт.	11 120,00	1	11 120,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	11 120,00	—	—	—	—	—	—	—
48	МФУ SAMSUNG SL-M2070	09204000081	шт.	11 120,00	1	11 120,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	11 120,00	—	—	—	—	—	—	—
49	Ноутбук HP 17-ca0030ur Ryzen3-2201U/4GB	09204000075	шт.	39 850,00	1	39 850,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	39 850,00	—	—	—	—	—	—	—
50	Ноутбук HP 17- ca0121 ur	09204000080	шт.	42 585,00	1	42 585,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	42 585,00	—	—	—	—	—	—	—
51	ноутбук 15.6" Lenovo B5030 (HD) Celeron N2830(2.16)/2048/320/IntelHD /DVD-SMulti/Wifi/BT/Cam/Win 8.1	09204000049	шт.	19 390,00	1	19 390,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	19 390,00	—	—	—	—	—	—	—
52	ноутбук 15.6" Lenovo B5030 (HD) Pentium N3540(2.16)/2048/320/IntelHD /DVD-SMulti/Wifi/BT/Cam/Win 8.1	09204000050	шт.	20 390,00	1	20 390,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	20 390,00	—	—	—	—	—	—	—
53	Ноутбук Acer Extensa E52519-C220	09204000074	шт.	21 750,00	1	21 750,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	21 750,00	—	—	—	—	—	—	—
54	Ноутбук Asus Vivobook E510KA-EJ130	09204000086	шт.	37 760,00	1	37 760,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	37 760,00	—	—	—	—	—	—	—
55	Ноутбук Huawei MateBook D15	09204000087	шт.	46 100,00	1	46 100,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	46 100,00	—	—	—	—	—	—	—
56	Ноутбук Huawei MateBook D15	09204000088	шт.	46 100,00	1	46 100,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	46 100,00	—	—	—	—	—	—	—
57	Ноутбук Huawei MateBook D15	09204000089	шт.	46 100,00	1	46 100,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	46 100,00	—	—	—	—	—	—	—
58	ноутбук IBM (Lenovo) B590	09204000040	шт.	14 829,00	1	14 829,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	14 829,00	—	—	—	—	—	—	—
59	ноутбук IBM (Lenovo) B590	09204000041	шт.	14 829,00	1	14 829,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	14 829,00	—	—	—	—	—	—	—
60	Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-15IBR 15.6	09204000062	шт.	19 100,00	1	19 100,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	19 100,00	—	—	—	—	—	—	—
61	Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-15IBR 15.6	09204000063	шт.	19 100,00	1	19 100,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	19 100,00	—	—	—	—	—	—	—
62	ноутбук Samsung 300VSA-S1A Orange (3 2350	09204000039	шт.	20 080,00	1	20 080,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	20 080,00	—	—	—	—	—	—	—
63	Ноутбук HP-15 ба 180 ur 4417U/8GB/500GB/15.6	09204000076	шт.	29 280,00	1	29 280,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	29 280,00	—	—	—	—	—	—	—
64	Ноутбук HP-15 ба 180 ur 4417U/8GB/500GB/15.6	09204000077	шт.	29 280,00	1	29 280,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.2.101.34.000	1	29 280,00	—	—	—	—	—	—	—
65	ноутбук HP Compaq 630 (B7B24EA)	09204000030	шт.	14 155,00	1	14 155,00	в эксплуатации	используется	07030120123590244.4.101.34.000	1	14 155,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					32	705 150,70				32	705 150,70	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Тридцать два пропись

б) общее количество единиц фактически Тридцать два пропись

в) на сумму фактически Семьсот пять тысяч сто пятьдесят рублей 70 копеек пропись

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
66	ноутбук HP-Compaq 630 (B7B24EA)	09204000031	шт.	14 155,00	1	14 155,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	14 155,00	—	—	—	—	—	—	—
67	ноутбук HP-Compaq 630 (B7B24EA)	09204000032	шт.	14 155,00	1	14 155,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	14 155,00	—	—	—	—	—	—	—
68	ноутбук HP-Compaq 630 (B7B24EA)	09204000033	шт.	14 155,00	1	14 155,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	14 155,00	—	—	—	—	—	—	—
69	ноутбук HP-Compaq 630 (B7B24EA)	09204000034	шт.	14 155,00	1	14 155,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	14 155,00	—	—	—	—	—	—	—
70	Объекты Sigma AF 17-70 мм F2	09204000069	шт.	28 990,00	1	28 990,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	28 990,00	—	—	—	—	—	—	—
71	палатка для судейской бригады	09206000128	шт.	11 550,00	1	11 550,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	11 550,00	—	—	—	—	—	—	—
72	пламя лазерная дисковая RZ 2-70-2 (стационар, крепил) Rebir	09206000093	шт.	5 550,00	1	5 550,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 550,00	—	—	—	—	—	—	—
73	пожарная сигнализация и система оповещения управлением эвакуацией	920400018	шт.	96 878,71	1	96 878,71	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	96 878,71	—	—	—	—	—	—	—
74	принтер 3D Wanhao	09204000054	шт.	33 225,00	1	33 225,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	33 225,00	—	—	—	—	—	—	—
75	принтер Canon i-SENSYS LBP6650DN	09204000042	шт.	10 000,00	1	10 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	10 000,00	—	—	—	—	—	—	—
76	принтер Canon Pixma ip4500	920400025	шт.	4 600,20	1	4 600,20	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	4 600,20	—	—	—	—	—	—	—
77	принтер HP LJ 1018	920400021	шт.	5 070,00	1	5 070,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	5 070,00	—	—	—	—	—	—	—
78	принтер Xerox® Mita TRASKaifa 1800	09204000057	шт.	29 250,00	1	29 250,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	29 250,00	—	—	—	—	—	—	—
79	принтер мфу HP LaserJet Pro M1132 с кабелем USB2.0 1.8 м	09204000043	шт.	5 810,00	1	5 810,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	5 810,00	—	—	—	—	—	—	—
80	принтер Canon LBP-6020B A4, 18 стр/м ч/б, 2400x60	09204000051	шт.	4 800,00	1	4 800,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	4 800,00	—	—	—	—	—	—	—
81	Принтер струйный A4 Epson L132	09204000060	шт.	9 640,00	1	9 640,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	9 640,00	—	—	—	—	—	—	—
82	принтер/копир/сканер мфу HP LaserJet Pro M125r	09204000048	шт.	7 290,00	1	7 290,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	7 290,00	—	—	—	—	—	—	—
83	принтер/сканер/копир Samsung SCX-4100 накл	920400011	шт.	10 676,60	1	10 676,60	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	10 676,60	—	—	—	—	—	—	—
84	Проектор NEC NP210	09204000085	шт.	20 700,00	1	20 700,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	20 700,00	—	—	—	—	—	—	—
85	проектор Optoma ES550	09204000035	шт.	15 105,00	1	15 105,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	15 105,00	—	—	—	—	—	—	—
86	проектор SANYO PLC-XW200	920400029	шт.	19 500,00	1	19 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	19 500,00	—	—	—	—	—	—	—
87	пылесос MV 2 EU - 1 Karther	09206000132	шт.	3 590,00	1	3 590,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	3 590,00	—	—	—	—	—	—	—
88	Радиостанция Motorola портативная TLKR-T601набор 2 шт	09204000071	шт.	3 970,00	1	3 970,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	3 970,00	—	—	—	—	—	—	—
89	режак д/бумаги Rexel ClassicCut CL 100	09204000046	шт.	3 160,00	1	3 160,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	3 160,00	—	—	—	—	—	—	—
90	Рециркулятор PE-08-Р-011"Легра лайт"	09206000146	шт.	18 300,00	1	18 300,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	18 300,00	—	—	—	—	—	—	—
91	Рециркулятор PE-18 "Я-ФГО1 (передвижной)"	09204000082	шт.	18 000,00	1	18 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	18 000,00	—	—	—	—	—	—	—
92	Рециркулятор УФ-бактерицидный для обеззараживания воздуха помещений СПДС-100-р	09204000083	шт.	17 300,00	1	17 300,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	17 300,00	—	—	—	—	—	—	—
93	Рециркулятор УФ-бактерицидный для обеззараживания воздуха помещений СПДС-100-р	09204000084	шт.	17 300,00	1	17 300,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	17 300,00	—	—	—	—	—	—	—
94	сканер ручной 3D XYZprinting (3SN10XEJ00B)	09204000058	шт.	20 400,00	1	20 400,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	20 400,00	—	—	—	—	—	—	—
95	станок деревообр. фрезально-шлифовальная	9201320003	шт.	25 071,84	1	25 071,84	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	25 071,84	—	—	—	—	—	—	—
96	станок токарный Jet JML-1014i 708375M	09204000037	шт.	15 000,00	1	15 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	15 000,00	—	—	—	—	—	—	—
97	станок токарный Энокор Корвет-70	09204000038	шт.	8 500,00	1	8 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	8 500,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице				32	525 847,35					32	525 847,35	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Тридцать два

прописью

в) на сумму фактически

Пятьсот двадцать пять тысяч восемьсот сорок семь рублей 35 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
98	стол 2-х тумбовый	920600088	шт.	7 372,38	1	7 372,38	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	7 372,38	—	—	—	—	—	—	—
99	Стол для магнитн игрового поля (накл на стол для магнит модулей)	09206000144	шт.	20 000,00	1	20 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	20 000,00	—	—	—	—	—	—	—
100	стол письменный "Директор" (180 х 80 х 75)	09206000112	шт.	3 458,00	1	3 458,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 458,00	—	—	—	—	—	—	—
101	стол письменный со встроенной тумбой (ниша + 3 ящика, 120 х 60 х 75)	09206000119	шт.	4 060,00	1	4 060,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 060,00	—	—	—	—	—	—	—
102	стол письменный со встроенной тумбой (ниша + 3 ящика, 120 х 60 х 75)	09206000120	шт.	4 060,00	1	4 060,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 060,00	—	—	—	—	—	—	—
103	стол письменный со встроенной тумбой (ниша + 3 ящика, 120 х 60 х 75)	09206000121	шт.	4 060,00	1	4 060,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 060,00	—	—	—	—	—	—	—
104	стол рабочий директора	920600085	шт.	3 802,38	1	3 802,38	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 802,38	—	—	—	—	—	—	—
105	стол рабочий директора	920600086	шт.	3 802,38	1	3 802,38	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 802,38	—	—	—	—	—	—	—
106	стол теннисный	920600011	шт.	4 106,52	1	4 106,52	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 106,52	—	—	—	—	—	—	—
107	Ступня Брод + Астре-Р (бродовая охр.сигнализация)	09204000092	шт.	10 875,00	1	10 875,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	10 875,00	—	—	—	—	—	—	—
108	телевизор LG 20J55	9201380024	шт.	6 484,80	1	6 484,80	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	6 484,80	—	—	—	—	—	—	—
109	триммер бензиновый 128R Husqvarna	09206000113	шт.	8 999,00	1	8 999,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	8 999,00	—	—	—	—	—	—	—
110	Уплотнительная машина Bosch SMS 750-125	09204000085	шт.	4 450,00	1	4 450,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	4 450,00	—	—	—	—	—	—	—
111	установка учета электроэнергии в ЗТП	920400015	шт.	10 866,73	1	10 866,73	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	10 866,73	—	—	—	—	—	—	—
112	Фонтанчик питьевой	09204000091	шт.	14 420,00	1	14 420,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	14 420,00	—	—	—	—	—	—	—
113	фотоаппарат зеркальный CANON EOS 1200D KIT, черный	09204000055	шт.	22 190,00	1	22 190,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	22 190,00	—	—	—	—	—	—	—
114	фотоаппарат зеркальный CANON EOS 1200D KIT, черный	09204000056	шт.	22 190,00	1	22 190,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	22 190,00	—	—	—	—	—	—	—
115	швейная машина	920400013	шт.	6 482,32	1	6 482,32	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.34.000	1	6 482,32	—	—	—	—	—	—	—
116	шкаф для бумаг закрытый	920600090	шт.	10 314,94	1	10 314,94	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	10 314,94	—	—	—	—	—	—	—
117	шкаф для бумаг со стекл. дверцами	920600089	шт.	10 618,47	1	10 618,47	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	10 618,47	—	—	—	—	—	—	—
118	шкаф для одежды 2-х ств.	920600087	шт.	8 763,00	1	8 763,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	8 763,00	—	—	—	—	—	—	—
119	шкаф для пособий	920600018	шт.	14 011,74	1	14 011,74	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	14 011,74	—	—	—	—	—	—	—
120	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000094	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
121	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000095	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
122	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000096	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
123	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000097	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
124	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000098	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
125	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000099	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
126	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000100	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
127	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000101	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
128	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000102	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
129	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000103	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
130	шкаф широкий закрытый (854 х 450 х 2010)	09206000104	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					33	259 414,16				33	259 414,16	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров Тридцать три прописью
- б) общее количество единиц фактически Тридцать три прописью
- в) на сумму фактически Двести пятьдесят девять тысяч четыреста четырнадцать рублей 16 копеек прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
131	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000105	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
132	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000106	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
133	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000107	шт.	4 911,50	1	4 911,50	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 911,50	—	—	—	—	—	—	—
134	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000114	шт.	5 170,00	1	5 170,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 170,00	—	—	—	—	—	—	—
135	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000115	шт.	5 170,00	1	5 170,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 170,00	—	—	—	—	—	—	—
136	шкаф широкий закрытый (854 x 450 x 2010)	09206000116	шт.	5 170,00	1	5 170,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 170,00	—	—	—	—	—	—	—
137	шкаф широкий закрытый 854*450*2010	920600081	шт.	4 100,00	1	4 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 100,00	—	—	—	—	—	—	—
138	шкаф широкий закрытый 854*450*2010	920600082	шт.	4 100,00	1	4 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 100,00	—	—	—	—	—	—	—
139	шкаф широкий закрытый 854*450*2010	920600083	шт.	4 100,00	1	4 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 100,00	—	—	—	—	—	—	—
140	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600067	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
141	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600068	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
142	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600069	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
143	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600070	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
144	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600071	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
145	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600072	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
146	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600073	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
147	шкаф широкий п/открытый 854*450*2010	920600074	шт.	3 500,00	1	3 500,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 500,00	—	—	—	—	—	—	—
148	шкаф широкий полуоткрытый	920600056	шт.	3 050,00	1	3 050,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 050,00	—	—	—	—	—	—	—
149	шкаф широкий полуоткрытый	920600057	шт.	3 050,00	1	3 050,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 050,00	—	—	—	—	—	—	—
150	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000108	шт.	4 123,00	1	4 123,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 123,00	—	—	—	—	—	—	—
151	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000109	шт.	4 123,00	1	4 123,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 123,00	—	—	—	—	—	—	—
152	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000110	шт.	4 123,00	1	4 123,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 123,00	—	—	—	—	—	—	—
153	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000111	шт.	4 123,00	1	4 123,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 123,00	—	—	—	—	—	—	—
154	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000117	шт.	4 340,00	1	4 340,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 340,00	—	—	—	—	—	—	—
155	шкаф широкий полуоткрытый (854 x 450 x 2010)	09206000118	шт.	4 340,00	1	4 340,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 340,00	—	—	—	—	—	—	—
156	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600075	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
157	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600076	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
158	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600077	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
159	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600078	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
160	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600079	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
161	шкаф-стеллаж широкий 854*450*2010	920600080	шт.	3 100,00	1	3 100,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 100,00	—	—	—	—	—	—	—
162	школьные оборудование базовый набор LEGO MINDSTORMS Education EV3	09206000124	шт.	16 894,00	1	16 894,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	16 894,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					32	137 310,50				32	137 310,50	—	—	—	—	—	—	—

- Итого по странице
- а) количество порядковых номеров Тридцать два _____ прописью _____
- б) общее количество единиц фактически Тридцать два _____ прописью _____
- в) на сумму фактически Сто тридцать семь тысяч триста десять рублей 50 копеек _____ прописью _____

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
163	школьное оборудование Базовый набор LEGO MINDSTORMS Education EV3	09206000125	шт.	16 894,00	1	16 894,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	16 894,00	—	—	—	—	—	—	—
164	школьное оборудование Базовый набор LEGO MINDSTORMS Education EV3	09206000126	шт.	16 894,00	1	16 894,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	16 894,00	—	—	—	—	—	—	—
165	школьное оборудование Базовый набор LEGO MINDSTORMS Education EV3	09206000127	шт.	16 894,00	1	16 894,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	16 894,00	—	—	—	—	—	—	—
166	школьное оборудование програм. обеспечение EV3 Software (многопользовательск)	09206000123	шт.	20 350,00	1	20 350,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	20 350,00	—	—	—	—	—	—	—
167	шарлотверт аккумуляторный RedVerg RD-SD 4N12	09206000133	шт.	3 790,00	1	3 790,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	3 790,00	—	—	—	—	—	—	—
168	шарлотверт аккумуляторный Sparky BR2 12E+ фонарь FL 12 в сумме	09206000134	шт.	5 490,00	1	5 490,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	5 490,00	—	—	—	—	—	—	—
169	экран мобильный для проектора Draper Consul 127 x169	920600066	шт.	4 200,00	1	4 200,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	4 200,00	—	—	—	—	—	—	—
170	ап. котел ЭПО-7,5 (3 тека)	9201310001	шт.	11 797,80	1	11 797,80	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.34.000	1	11 797,80	—	—	—	—	—	—	—
171	ап. утюг с отпаривателем SC-334S	920600084	шт.	5 000,00	1	5 000,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.2.101.36.000	1	5 000,00	—	—	—	—	—	—	—
172	электроводонагреватель "Термикс" 50л	920600062	шт.	8 200,00	1	8 200,00	в эксплуатации	используется	070301201235902 44.4.101.36.000	1	8 200,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице				10	109 509,80					10	109 509,80	—	—	—	—	—	—	—
Итого по описи				172	4 838 125,81					172	4 838 125,81	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Десять _____
 пропись _____

б) общее количество единиц фактически Десять _____
 пропись _____

в) на сумму фактически Сто девять тысяч пятьсот девять рублей 80 копеек _____
 пропись _____

Итого по описи

а) количество порядковых номеров Сто семьдесят два _____
 пропись _____

б) общее количество единиц фактически Сто семьдесят два _____
 пропись _____

в) на сумму фактически Четыре миллиона восемьсот тридцать восемь тысяч сто двадцать пять рублей 81 копейка _____
 пропись _____

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 172, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз _____ Т. В. Теплова _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

_____ _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"__" ____ 20__ г.

Заключение комиссии: Сличительная ведомость оформлена правильно и сверена с данными бух.учета. Расхождений не выявлено.

Председатель комиссии: Директор _____ Т.Н. Наумова _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Зам. директора по УВР _____ Н. Ю. Титова _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

председатель профкома
(должность)

(подпись)

Е. В. Салегина
(расшифровка подписи)

завхоз
(должность)

(подпись)

Т. В. Теплова
(расшифровка подписи)

| " __ " _____ 20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ТЕМП"**, Наумова Татьяна
Николаевна, Директор

19.11.24 15:35
(MSK)

Сертификат E331DC52BAD914058045F3AC505F7AC6

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № ВВУО-000002
по объектам нефинансовых активов
на 14 октября 2024 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение _____
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Детско-юношеский центр "Темп"
Структурное подразделение _____
МБУ ДО "ДЮЦ"ТЕМП"
Ответственное (-ые) лицо (-а) _____
Теплова Татьяна Владимировна

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0504087
по ОКПО	14.10.2024
	57169569

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: _____ номер Дата

Место проведения инвентаризации _____

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз _____ (должность)	_____ (подпись)	Т. В. Теплова _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 ____ г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	Web-камера Logitech C920e		шт.	8 000,00	1	8 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	8 000,00	13	14	15	16	17	18	19
2	аккумулятор 7 Ач		шт.	177,00	1	177,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	177,00	—	—	—	—	—	—	—
3	Балансный микрофонный кабель Cordial CCM 20 FM m		шт.	2 700,00	3	8 100,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	3	8 100,00	—	—	—	—	—	—	—
4	банкетка мягкая (кожезаменитель, цвет черный)		шт.	1 300,00	4	5 200,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	5 200,00	—	—	—	—	—	—	—
5	Батарея аккумуляторная Swen SV-12120		шт.	1 455,00	2	2 910,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	2	2 910,00	—	—	—	—	—	—	—
6	бачок из нержавеющей		шт.	32,74	1	32,74	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	32,74	—	—	—	—	—	—	—
7	Бесконтактный термометр		шт.	6 500,00	1	6 500,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	6 500,00	—	—	—	—	—	—	—
8	болгарка Б-150 150 мм Арсенал		шт.	300,00	1	300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	300,00	—	—	—	—	—	—	—
9	Веб-камера СВР CV встроенный микрофон		шт.	1 240,00	2	2 480,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	2 480,00	—	—	—	—	—	—	—
10	Верстак слесарный		шт.	20,50	1	20,50	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	20,50	—	—	—	—	—	—	—
11	вешалка для пальто		шт.	0,02	1	0,02	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	0,02	—	—	—	—	—	—	—
12	вешалка напольная 2-х сторонняя на 18 мест		шт.	2 400,00	1	2 400,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 400,00	—	—	—	—	—	—	—
13	вешалка настенная		шт.	177,00	1	177,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	177,00	—	—	—	—	—	—	—
14	вешалка передвижная стойка		шт.	187,50	8	1 500,02	в эксплуатации	используется	4.21.36	8	1 500,02	—	—	—	—	—	—	—
15	вывеска плоская на пластике 400x600		шт.	720,00	1	720,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	720,00	—	—	—	—	—	—	—
16	грабли		шт.	47,14	7	330,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	7	330,00	—	—	—	—	—	—	—
17	демосистема		шт.	1 750,00	1	1 750,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 750,00	—	—	—	—	—	—	—
18	диск "Спецкурс по лоскутному шитью и ткачеству"		шт.	338,00	1	338,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	338,00	—	—	—	—	—	—	—
19	доска гладильная		шт.	454,00	1	454,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	454,00	—	—	—	—	—	—	—
20	доска гладильная		шт.	1 000,00	1	1 000,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	1 000,00	—	—	—	—	—	—	—
21	доска настенная ДК-11 3 100x75 мел.		шт.	1 520,00	2	3 040,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	3 040,00	—	—	—	—	—	—	—
22	доска передвижная поворотная		шт.	2 900,00	2	5 800,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	5 800,00	—	—	—	—	—	—	—
23	дрель RedVerg RD-ID600S ударная		шт.	1 890,00	1	1 890,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 890,00	—	—	—	—	—	—	—
24	дрель электрическая		шт.	1 905,00	1	1 905,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 905,00	—	—	—	—	—	—	—
25	ель новогодняя искусственная		шт.	2 550,00	1	2 550,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 550,00	—	—	—	—	—	—	—
26	защелочник вытяжной 250 мм Торех		шт.	390,00	1	390,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	390,00	—	—	—	—	—	—	—
27	зеркало 75 x 75		шт.	1 050,00	5	5 250,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	5	5 250,00	—	—	—	—	—	—	—
28	И.О.Астра-С 329-5 (поверхностный звуковой)		шт.	1 090,00	4	4 360,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	4	4 360,00	—	—	—	—	—	—	—
29	И.О.Фотон-9 (объемный опти-электронный)		шт.	1 000,00	4	4 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	4	4 000,00	—	—	—	—	—	—	—
30	источник бесперебойного питания		шт.	1 736,00	1	1 736,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 736,00	—	—	—	—	—	—	—
31	Кабель акустический 20м		шт.	1 500,00	2	3 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	3 000,00	—	—	—	—	—	—	—
32	Камера Web Detenter		шт.	1 690,00	1	1 690,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 690,00	—	—	—	—	—	—	—
33	камин		шт.	0,21	1	0,21	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	0,21	—	—	—	—	—	—	—
34	кианка резиновая		шт.	75,00	1	75,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	75,00	—	—	—	—	—	—	—
35	ключ газовый		шт.	87,00	1	87,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	87,00	—	—	—	—	—	—	—
36	колонка PA XU-6903		шт.	1 353,54	1	1 353,54	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 353,54	—	—	—	—	—	—	—
37	Конструктор: Волчок зеленый		шт.	160,00	1	160,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	160,00	—	—	—	—	—	—	—
38	Конструктор: Конструкции: здания и мосты		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
39	Конструктор: Механика рычаги и рычажные механизмы		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
40	Конструктор: Механика: кулачки и кривошипы		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
41	Конструктор: Механика: шестерни и червячные передачи		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
42	Конструктор: Механика: колеса и наклонные плоскости		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					75	90 176,03				75	90 176,03	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Семьдесят пять

прописью

в) на сумму фактически

Девяносто тысяч сто семьдесят шесть рублей 03 копейки

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
43	Контейнер из акрил.стекла для сбора пластик крышек разм 200*200*800 с наклей		шт.	5 520,00	1	5 520,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	5 520,00	—	—	—	—	—	—	—
44	Крепление транспортное к ОП-4 ОП-5		шт.	350,00	11	3 850,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	11	3 850,00	—	—	—	—	—	—	—
45	кресло "Престиж"		шт.	1 350,00	2	2 700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	2 700,00	—	—	—	—	—	—	—
46	кресло "Престиж" (ткань, цвет серый)		шт.	1 425,00	4	5 700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	5 700,00	—	—	—	—	—	—	—
47	Кресло мягкое		шт.	2 925,24	1	2 925,24	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 925,24	—	—	—	—	—	—	—
48	Кресло мягкое		шт.	2 925,24	1	2 925,24	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 925,24	—	—	—	—	—	—	—
49	к-т плакатов "Умей действовать при пожаре" (10л)		шт.	450,00	1	450,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	450,00	—	—	—	—	—	—	—
50	К-т стоек для акустических систем с сумкой		шт.	5 480,00	1	5 480,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	5 480,00	—	—	—	—	—	—	—
51	ламбрикен		шт.	150,00	2	300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	300,00	—	—	—	—	—	—	—
52	Ламинатор BURO HQ-336		шт.	2 100,00	1	2 100,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
53	лобзик RedVerg RD-JS600-65		шт.	1 990,00	1	1 990,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 990,00	—	—	—	—	—	—	—
54	ложка чайная нержавейка		шт.	0,01	30	0,30	в эксплуатации	используется	4.21.36	30	0,30	—	—	—	—	—	—	—
55	лопата штыковая		шт.	70,00	5	350,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	5	350,00	—	—	—	—	—	—	—
56	люстра 3-х роговая		шт.	246,62	12	2 959,42	в эксплуатации	используется	4.21.36	12	2 959,42	—	—	—	—	—	—	—
57	магнитола Samsung		шт.	2 240,00	1	2 240,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	2 240,00	—	—	—	—	—	—	—
58	магнитофон LG		шт.	1 680,00	1	1 680,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 680,00	—	—	—	—	—	—	—
59	мат гимнастический		шт.	1 500,00	4	6 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	6 000,00	—	—	—	—	—	—	—
60	Мат гимнастический 200*100*10		шт.	8 500,00	2	17 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	17 000,00	—	—	—	—	—	—	—
61	машина швейная ножная		шт.	0,14	1	0,14	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	0,14	—	—	—	—	—	—	—
62	машина швейная ручная		шт.	57,08	1	57,08	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	57,08	—	—	—	—	—	—	—
63	машина шлифовальная ленточная 1215 AA Skil		шт.	2 570,00	1	2 570,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 570,00	—	—	—	—	—	—	—
64	машина шлифовальная угловая GA4530 Makita		шт.	2 760,00	1	2 760,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 760,00	—	—	—	—	—	—	—
65	машина шлифовальная угловая RedVerg RD-AG90-125		шт.	1 990,00	1	1 990,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 990,00	—	—	—	—	—	—	—
66	Микрофон Ptantronics Audio 300		шт.	835,00	1	835,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	835,00	—	—	—	—	—	—	—
67	микрофон для вокала SHURE 606		шт.	1 000,00	2	2 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—
68	мотонасос МП-800		шт.	1 412,46	1	1 412,46	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 412,46	—	—	—	—	—	—	—
69	музыкальный центр Daewoo Blu		шт.	600,00	1	600,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	600,00	—	—	—	—	—	—	—
70	мусорница		шт.	130,00	1	130,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	130,00	—	—	—	—	—	—	—
71	мышь Logitech B110 Black USB OEM (910-001246)		шт.	171,00	2	342,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	342,00	—	—	—	—	—	—	—
72	мяч в/б		шт.	278,00	1	278,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	278,00	—	—	—	—	—	—	—
73	мяч ф/б		шт.	336,00	1	336,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	336,00	—	—	—	—	—	—	—
74	набор 10HSS-R сверл металл (442) Bosch		шт.	440,00	1	440,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	440,00	—	—	—	—	—	—	—
75	набор HCS коронок 8 шт. 19,22,25,29,38,44,51,64 мм+ 2 адаптра Практика		шт.	330,00	1	330,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	330,00	—	—	—	—	—	—	—
76	набор канцел. наст.		шт.	203,55	1	203,55	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	203,55	—	—	—	—	—	—	—
77	набор отверток CrV, 5шт. Torx		шт.	420,00	1	420,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	420,00	—	—	—	—	—	—	—
78	Накамерный свет светодиодный		шт.	2 105,00	1	2 105,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 105,00	—	—	—	—	—	—	—
79	накамерный свет светодиодный Yonglupo YN-0906 II LED		шт.	2 395,00	2	4 790,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	2	4 790,00	—	—	—	—	—	—	—
80	никко машина р/у INVADER (з/у+акк) Nikko		шт.	2 211,04	2	4 422,08	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	4 422,08	—	—	—	—	—	—	—
81	ножницы портняжные		шт.	500,00	1	500,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	500,00	—	—	—	—	—	—	—
82	ножовка		шт.	100,00	1	100,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	100,00	—	—	—	—	—	—	—
83	ножовка по дереву "FATMAX JET-CUT" с зак. зубом 11х300мм Stanley 2-17-204		шт.	690,00	1	690,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	690,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					108	91 481,51				108	91 481,51	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок один

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто восемь

прописью

в) на сумму фактически

Девяносто одна тысяча четыреста восемьдесят один рубль 51 копейка

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
84	ножовка по дереву "FATMAX JET-CUT" с зак.зубом 11х350мм Stanley 2-17-201		шт.	690,00	1	690,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	690,00	—	—	—	—	—	—	—
85	ножовка по дереву "Stanley general purpose" с зак.зубом 11х360мм Stanley 1-20-089		шт.	580,00	1	580,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	580,00	—	—	—	—	—	—	—
86	ножовка по дереву 400мм, 2-компонентная ручка, Torex		шт.	360,00	1	360,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	360,00	—	—	—	—	—	—	—
87	н-р Фрезерный		шт.	700,00	1	700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	700,00	—	—	—	—	—	—	—
88	Огнетушитель ОП-4		шт.	1 150,00	3	3 450,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	3	3 450,00	—	—	—	—	—	—	—
89	Огнетушитель СП-4		шт.	1 150,00	13	14 950,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	13	14 950,00	—	—	—	—	—	—	—
90	палатка торговая		шт.	2 200,00	14	30 800,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	14	30 800,00	—	—	—	—	—	—	—
91	Память 16Gb Sandisk SDHCMicro		шт.	565,00	1	565,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	565,00	—	—	—	—	—	—	—
92	парта одноместая		шт.	205,88	18	3 705,84	в эксплуатации	используется	4.21.36	18	3 705,84	—	—	—	—	—	—	—
93	паяльник		шт.	54,20	2	108,40	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	108,40	—	—	—	—	—	—	—
94	печать R542		шт.	555,00	1	555,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	555,00	—	—	—	—	—	—	—
95	печать гербовая		шт.	1 160,00	1	1 160,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 160,00	—	—	—	—	—	—	—
96	печать гербовая		шт.	1 425,00	1	1 425,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 425,00	—	—	—	—	—	—	—
97	печать на автоматической оснастке		шт.	1 100,00	1	1 100,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 100,00	—	—	—	—	—	—	—
98	пилка металлч.		шт.	125,00	1	125,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	125,00	—	—	—	—	—	—	—
99	пистолет клеевой		шт.	140,00	4	560,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	560,00	—	—	—	—	—	—	—
100	пистолет термоклеевой		шт.	300,00	2	600,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	2	600,00	—	—	—	—	—	—	—
101	плоскогубцы комбинированные 150мм Stanley 0-84-623		шт.	370,00	1	370,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	370,00	—	—	—	—	—	—	—
102	полка выдвжная д/стола "Директор"		шт.	550,00	2	1 100,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	1 100,00	—	—	—	—	—	—	—
103	прибор ППК Гранит-8		шт.	1 880,34	1	1 880,34	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 880,34	—	—	—	—	—	—	—
104	принтер Xerox Phaser 3117		шт.	3 000,00	1	3 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	3 000,00	—	—	—	—	—	—	—
105	Профессиональная камера с высоким качеством для мультстудии		шт.	7 500,00	1	7 500,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	7 500,00	—	—	—	—	—	—	—
106	пускошлифовальная машина		шт.	1 288,00	1	1 288,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 288,00	—	—	—	—	—	—	—
107	радио телефон PANASONIC КХ-TG2511RUM		шт.	1 799,00	1	1 799,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 799,00	—	—	—	—	—	—	—
108	Радиостанция Motorola портативная TLKR-T40 набор 2 шт		шт.	1 990,00	2	3 980,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	2	3 980,00	—	—	—	—	—	—	—
109	рукав пожарный		шт.	364,41	4	1 457,64	в эксплуатации	используется	2.21.34	4	1 457,64	—	—	—	—	—	—	—
110	рукав пожарный		шт.	364,41	4	1 457,64	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	1 457,64	—	—	—	—	—	—	—
111	рулетка		шт.	33,00	1	33,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	33,00	—	—	—	—	—	—	—
112	рулетка стальная лента 3мх12,5мм, Top Tools Torex		шт.	80,00	1	80,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	80,00	—	—	—	—	—	—	—
113	сборник "Каникулы-адрес детства"		шт.	240,00	1	240,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	240,00	—	—	—	—	—	—	—
114	сверло беово плоское 20 x 152 Bosch		шт.	230,00	1	230,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	230,00	—	—	—	—	—	—	—
115	сверло беово плоское 32 x 152 Bosch		шт.	270,00	1	270,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	270,00	—	—	—	—	—	—	—
116	сверло по дереву перовое 35 x 152 мм . блистер Практика		шт.	60,00	1	60,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	60,00	—	—	—	—	—	—	—
117	светильник		шт.	570,00	10	5 700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	10	5 700,00	—	—	—	—	—	—	—
118	светильник прищепка		шт.	150,00	2	300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	300,00	—	—	—	—	—	—	—
119	сетевой концентратор TP-Link TL-SF 1016D 16 Port 10/100Mbps Desktop Switch		шт.	810,00	1	810,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	810,00	—	—	—	—	—	—	—
120	сетевой фильтр		шт.	200,00	5	1 000,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	5	1 000,00	—	—	—	—	—	—	—
121	Сетевой фильтр "Гарнизон" 9 розеток		шт.	265,00	9	2 385,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	9	2 385,00	—	—	—	—	—	—	—
122	сетка для настольного тенниса со стойками		шт.	240,00	1	240,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	240,00	—	—	—	—	—	—	—
123	скамья детская		шт.	0,03	2	0,05	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	0,05	—	—	—	—	—	—	—
124	Спортивная машина Maisto Ferrari		шт.	2 290,00	1	2 290,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	2 290,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					121	98 904,91				121	98 904,91	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок один

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто двадцать один

прописью

в) на сумму фактически

Девяносто восемь тысяч девятьсот четыре рубля 91 копейка

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
125	Спортивная машина Maisto Lamborghini		шт.	2 290,00	1	2 290,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	2 290,00	13	14	15	16	17	18	19
126	станок балетный		шт.	500,00	1	500,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	500,00	—	—	—	—	—	—	—
127	станок заточный RedVerd RD-3215F		шт.	2 490,00	1	2 490,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	2 490,00	—	—	—	—	—	—	—
128	станок настольно-сверильный		шт.	249,99	1	249,99	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	249,99	—	—	—	—	—	—	—
129	станок ТВС		шт.	88,50	1	88,50	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	88,50	—	—	—	—	—	—	—
130	станок ТВШ-4		шт.	88,50	1	88,50	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	88,50	—	—	—	—	—	—	—
131	стеллажи открытые		шт.	1 816,02	3	5 448,06	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	5 448,06	—	—	—	—	—	—	—
132	стенд информационный 0,93 х 0,9		шт.	1 300,00	1	1 300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 300,00	—	—	—	—	—	—	—
133	стенд информационный р.0,93х0,9		шт.	1 650,00	2	3 300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	3 300,00	—	—	—	—	—	—	—
134	Стенд с государственной символикой размер 1,5*1,0 м		шт.	4 050,00	1	4 050,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	4 050,00	—	—	—	—	—	—	—
135	стойка микрофонная ZZ-stand MS-6606		шт.	1 400,00	1	1 400,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 400,00	—	—	—	—	—	—	—
136	Стойка микрофонная Torex MS+ держатель Soundking DE031		шт.	2 640,00	1	2 640,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	2 640,00	—	—	—	—	—	—	—
137	Стол угловой		шт.	8 000,00	1	8 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	8 000,00	—	—	—	—	—	—	—
138	Стол для офиса		шт.	5 000,00	3	15 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	15 000,00	—	—	—	—	—	—	—
139	стол компьютерный		шт.	2 000,00	1	2 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 000,00	—	—	—	—	—	—	—
140	стол компьютерный		шт.	1 600,00	2	3 200,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	3 200,00	—	—	—	—	—	—	—
141	стол письменный		шт.	40,69	2	81,38	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	81,38	—	—	—	—	—	—	—
142	стол письменный длина 1200 мм		шт.	2 266,67	3	6 800,01	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	6 800,01	—	—	—	—	—	—	—
143	стол письменный (115 х 63 х 76, меламин кант ПВХ)		шт.	1 691,00	3	5 073,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	5 073,00	—	—	—	—	—	—	—
144	стол письменный (115 х 63 х 76, меламин, кант ПВХ)		шт.	1 691,00	2	3 382,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	3 382,00	—	—	—	—	—	—	—
145	стол письменный однотумбовый (115 х 63 х 76, меламинт, кант ПВХ)		шт.	2 907,00	4	11 628,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	11 628,00	—	—	—	—	—	—	—
146	стол приставной "Директор"		шт.	1 450,00	1	1 450,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 450,00	—	—	—	—	—	—	—
147	стол с подвесной тумбой		шт.	2 500,00	1	2 500,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 500,00	—	—	—	—	—	—	—
148	стол с подвесной тумбой		шт.	2 500,00	3	7 500,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	7 500,00	—	—	—	—	—	—	—
149	стол ученический		шт.	960,28	16	15 364,48	в эксплуатации	используется	4.21.36	16	15 364,48	—	—	—	—	—	—	—
150	Стол ученический 2-местный, гр 5,каркас черный		шт.	1 250,00	14	17 500,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	14	17 500,00	—	—	—	—	—	—	—
151	стол ученический 2- мест. регулируемый (120 х 50 х 64 - 76 см, каркас черный)		шт.	1 425,00	10	14 250,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	10	14 250,00	—	—	—	—	—	—	—
152	стол ученический 2- мест. регулируемый (120 х 50 х 64 - 76 см, каркас черный)		шт.	1 425,00	4	5 700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	5 700,00	—	—	—	—	—	—	—
153	стол ученический 2-х местный		шт.	958,57	21	20 130,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	21	20 130,00	—	—	—	—	—	—	—
154	стол ученический 2-х местный		шт.	1 165,00	10	11 650,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	10	11 650,00	—	—	—	—	—	—	—
155	Стол ученический не регулируемый		шт.	1 050,00	4	4 200,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	4 200,00	—	—	—	—	—	—	—
156	Стол ученический регулируемый		шт.	1 225,00	3	3 675,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	3 675,00	—	—	—	—	—	—	—
157	стол ученический регулируемый		шт.	1 190,00	6	7 140,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	6	7 140,00	—	—	—	—	—	—	—
158	стремянка		шт.	1 632,00	1	1 632,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 632,00	—	—	—	—	—	—	—
159	стул жесткий ученический		шт.	600,00	12	7 200,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	12	7 200,00	—	—	—	—	—	—	—
160	стул метал. основой		шт.	17,78	4	71,11	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	71,11	—	—	—	—	—	—	—
161	стул мягкий		шт.	550,00	6	3 300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	6	3 300,00	—	—	—	—	—	—	—
162	стул мягкий на м/о		шт.	330,00	98	32 340,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	98	32 340,00	—	—	—	—	—	—	—
163	стул на метал. осн.		шт.	96,69	13	1 256,96	в эксплуатации	используется	4.21.36	13	1 256,96	—	—	—	—	—	—	—
164	стул ученический		шт.	600,00	20	12 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	20	12 000,00	—	—	—	—	—	—	—
165	стул ученический		шт.	428,42	45	19 278,95	в эксплуатации	используется	4.21.36	45	19 278,95	—	—	—	—	—	—	—
166	Стул ученический гр.5, каркас черный		шт.	460,00	28	12 880,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	28	12 880,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					356	280 027,94				356	280 027,94	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Триста пятьдесят шесть

прописью

в) на сумму фактически

Двести восемьдесят тысяч двадцать семь рублей 94 копейки

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарной или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
167	Стул ученический регулируемый	3	шт.	478,00	8	3 824,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	8	3 824,00	13	14	15	16	17	18	19
168	стул ученический регулируемый (каркас черный, 38-46 см.)		шт.	741,00	8	5 928,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	8	5 928,00							
169	стул ученический регулируемый (каркас черный, 38-46 см.)		шт.	741,00	20	14 820,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	20	14 820,00							
170	Стул ученический регулируемый 4-6 гр.		шт.	630,00	6	3 780,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	6	3 780,00							
171	Сумка для ноутбука		шт.	1 235,00	2	2 470,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	2	2 470,00							
172	Табличка "Национальный проект"		шт.	800,00	1	800,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	800,00							
173	таблички		шт.	1 030,00	1	1 030,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 030,00							
174	таблички на стену пластик на синем фоне белые буквы 600*800 мм		шт.	700,00	1	700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	700,00							
175	Телефон RITMIX RT - 320		шт.	665,00	1	665,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	665,00							
176	Телефон Panasonic KX-TG 1612 RU3 беспровод.дополн.трубка в к-те		шт.	3 000,00	1	3 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	3 000,00							
177	Термометр бесконтактный инфракрасный		шт.	1 500,00	2	3 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	3 000,00							
178	термометр комнатный		шт.	70,00	10	700,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	10	700,00							
179	Тиски		шт.	2,60	1	2,60	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2,60							
180	Тиски		шт.	2,60	1	2,60	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2,60							
181	тиски слесарные		шт.	623,04	1	623,04	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	623,04							
182	топор		шт.	107,67	1	107,67	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	107,67							
183	Точилка механическая с одним отверстием		шт.	600,00	1	600,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	600,00							
184	тумба - мойка с сантехникой (габариты 42 x 42 x 76)		шт.	2 755,00	3	8 265,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	3	8 265,00							
185	тумба подкатная "Директор" 4 ящика		шт.	2 300,00	1	2 300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	2 300,00							
186	Универсальный фильтрующий малогабаритный самоспасатель "Шанс" с полумаской		шт.	3 800,00	1	3 800,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	3 800,00							
187	Уничтожитель (шредер) BRAUBERG		шт.	3 450,00	1	3 450,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	3 450,00							
188	уровень		шт.	110,00	1	110,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	110,00							
189	Устройство зарядное General Technologies 6A		шт.	2 500,00	1	2 500,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	2 500,00							
190	Утюг Tefal FV1611EO черный		шт.	4 250,00	1	4 250,00	в эксплуатации	используется	2.21.34	1	4 250,00							
191	флаг		шт.	112,00	1	112,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	112,00							
192	Фонтанчик питьевой		шт.	1 258,56	1	1 258,56	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 258,56							
193	холодильник "Полюс" б/у		шт.	700,00	1	700,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	700,00							
194	часы настенные		шт.	348,00	2	696,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	696,00							
195	часы шахматные		шт.	950,00	1	950,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	950,00							
196	шахматы лакированные с доской		шт.	250,00	4	1 000,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	1 000,00							
197	шифоньер		шт.	1 536,70	1	1 536,70	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 536,70							
198	шкаф - тумба (854 x 450 x 890)		шт.	2 600,00	4	10 400,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	10 400,00							
199	шкаф для игрушек		шт.	1 866,90	1	1 866,90	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 866,90							
200	шкаф для одежды		шт.	2 600,00	2	5 200,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	5 200,00							
201	шкаф книжный		шт.	1 620,52	2	3 241,04	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	3 241,04							
202	шкаф метал.		шт.	0,06	2	0,11	в эксплуатации	используется	4.21.36	2	0,11							
203	шкаф металлический-310 НОК (для пожарных кранов)		шт.	1 775,00	4	7 100,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	7 100,00							
204	шкаф секционный лабораторный		шт.	0,01	11	0,16	в эксплуатации	используется	4.21.36	11	0,16							
205	Шкаф стеллаж		шт.	7 300,00	7	51 100,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	7	51 100,00							
206	шкаф школьный		шт.	0,13	4	0,50	в эксплуатации	используется	4.21.36	4	0,50							
207	школьное оборудование Transformer 10V DC Зарядное устройство		шт.	1 004,00	4	4 016,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	4	4 016,00							
Итого по странице					127	155 905,88				127	155 905,88							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок один

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто двадцать семь

прописью

в) на сумму фактически

Сто пятьдесят пять тысяч девятьсот пять рублей 88 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
208	штамп		шт.	410,00	1	410,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	410,00	—	—	—	—	—	—	—
209	штамп		шт.	743,40	1	743,40	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	743,40	—	—	—	—	—	—	—
210	штамп		шт.	1 445,00	1	1 445,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 445,00	—	—	—	—	—	—	—
211	штамп		шт.	750,00	1	750,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	750,00	—	—	—	—	—	—	—
212	штамп		шт.	370,00	1	370,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	370,00	—	—	—	—	—	—	—
213	штатив ERA ECSA-3770, MAX высота 1660мм, до 4кг, вес 1980г, чехол		шт.	2 690,00	3	8 070,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	3	8 070,00	—	—	—	—	—	—	—
214	штатив профессиональный Rekam RT-P55		шт.	1 885,00	1	1 885,00	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	1 885,00	—	—	—	—	—	—	—
215	штора д/оформления акт.зала		шт.	300,00	1	300,00	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	300,00	—	—	—	—	—	—	—
216	щит пожарный		шт.	1 767,64	1	1 767,64	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 767,64	—	—	—	—	—	—	—
217	Экран DINON Tripod 160*160 MW на штативе		шт.	2 400,00	1	2 400,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	2 400,00	—	—	—	—	—	—	—
218	эл. точило		шт.	297,62	1	297,62	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	297,62	—	—	—	—	—	—	—
219	эл.бачок нержавеющей		шт.	2 560,32	1	2 560,32	в эксплуатации	используется	2.21.36	1	2 560,32	—	—	—	—	—	—	—
220	эл.лобзик		шт.	1 693,44	1	1 693,44	в эксплуатации	используется	4.21.36	1	1 693,44	—	—	—	—	—	—	—
221	эл.счетчик		шт.	1 475,46	2	2 950,92	в эксплуатации	используется	4.21.34	2	2 950,92	—	—	—	—	—	—	—
222	электросчетчик Меркурий 230 AM-03		шт.	1 850,00	1	1 850,00	в эксплуатации	используется	4.21.34	1	1 850,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					18	27 493,34				18	27 493,34	—	—	—	—	—	—	—
Итого по описи					805	743 989,61				805	743 989,61	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Пятнадцать

пропись

б) общее количество единиц фактически

Восемнадцать

пропись

в) на сумму фактически

Двадцать семь тысяч четыреста девяносто три рубля 34 копейки

пропись

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

Двести двадцать два

пропись

б) общее количество единиц фактически

Восемьсот пять

пропись

в) на сумму фактически

Семьсот сорок три тысячи девятьсот восемьдесят девять рублей 61 копейка

пропись

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 222, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз

(должность)

(подпись)

Т. В. Теплова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 г.

Заключение комиссии:

Сличительная ведомость оформлена правильно и сверена с данными бух.учета.Расхождений не выявлено.

Председатель комиссии

Директор

(должность)

(подпись)

Т. Наумова

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

Зам.директора по УВР

(должность)

(подпись)

Н. Ю. Титова

(расшифровка подписи)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Е. В. Сапегина

(расшифровка подписи)

завхоз _____
(должность)

_____ (подпись)

Т. В. Теплова _____
(расшифровка подписи)

| " __ " _____ 20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ТЕМП""**, Наумова Татьяна
Николаевна, Директор

19.11.24 15:35
(MSK)

Сертификат E331DC52BAD914058045F3AC505F7AC6